dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO PomaHeHKOB Muxaun 'eHHagbeBnY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005901

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

19.08.2009

ynenos POO

I0p. INLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa

OLLeHKM

000 "[lenapTaMeHT
38/17 HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 08.04.2017 HenBuxnmoe myLLLeCcTso PbiHOYHasA
M 3KcnepTun3bl”

000 "[lenapTamMeHT
39/17 HEe3aBUCUMOW OLLeHKW 11.04.2017 Hensnmxunmoe nmyLecTeo PblHOYHa4
M aKcnepTu3bl”

000 "[lenapTaMeHT
40/17 HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW 11.04.2017 Hensmxunmoe nmyLecTso PblHOYHa4
M 3KcnepTun3bl”

000 "[lenapTaMeHT
41/17 HEe3aBUCUMOW OLLEHKW 08.04.2017 Hensnmxunmoe nmyLecTso PblHOYHa4
M aKcnepTu3bl”

000 "[lenapTaMeHT
42/17 HEe3aBUCUMOW OLLEHKN 20.04.2017 Hensmxunmoe nmyLecTso PbiHOYHas
M 3KcnepTu3bl”

000 "lenapTaMeHT
43/17 HEe3aBUCUMOW OLLEeHKN 21.04.2017 Hensmxunmoe nmyLecTeo PbIHOYHas
n aKcnepTu3bl”

000 "[lenapTaMeHT
44/17 HEe3aBUCUMOWN OLLEHKN 27.04.2017 Hensnmxunmoe nmyLecTtso PbiHOYHas
M 3KCnepTunsbl”



45/17

46/17

47/17

48/17

49/17

50/17

51/17

52/17

53/17

54/17

55/17

56/17

000 "[lenapTamMeHT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKN
M 3KcnepTun3bl”

000 "lenapTaMeHT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKM
M 3KcnepTusbl”

000 "[lenapTaMeHT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKN
M aKcnepTu3bl”

000 "lenapTaMeHT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKM
M 3KcnepTun3bl”

000 "[lenapTaMeHT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKN
M aKcnepTu3bl”

000 "[lenapTaMeHT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKUN
M 3KcnepTn3bl”

000 "[lenapTaMeHT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKM
n aKcnepTu3bl”

000 "[lenapTaMeHT
He3aBUCUMOW OLLEHKN
M 3KcnepTun3bl”

000 "[lenapTamMeHT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKN
n aKcnepTu3bl”

000 "[lenapTaMeHT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKU
M 3KcnepTn3bl”

000 "[lenapTamMeHT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKN
n aKcnepTu3bl”

000 "[lenapTaMeHT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKM
M 3KcnepTn3bl”

05.05.2017

27.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

11.05.2017

12.05.2017

21.05.2017

25.05.2017

26.05.2017

31.05.2017

11.05.2017

OBr>xumoe nmMmyulecTBso

HemaTepmaanble aKTuBbI

HeaBum>xumoe NMyLLeCcTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLeCTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

yLiep6

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

yuiep6

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



57/17

58/17

59/17

60/17

61/17

62/17

63/17

64/17

65/17

66/17

000 "[lenapTamMeHT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKN
M 3KcnepTun3bl”

000 "lenapTaMeHT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKM
M 3KcnepTusbl”

000 "[lenapTaMeHT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKN
M aKcnepTu3bl”

000 "lenapTaMeHT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKM
M 3KcnepTun3bl”

000 "[lenapTaMeHT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKN
M aKcnepTu3bl”

000 "[lenapTaMeHT
He3aBUCUMOW OLLEHKN
M 3KcnepTn3bl”

000 "[lenapTaMeHT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKM
n aKcnepTu3bl”

000 "[lenapTaMeHT
He3aBUCUMOW OLLEHKN
M 3KcnepTun3bl”

000 "[lenapTamMeHT
HE3aBUCUMOWN OLLEHKN
n aKcnepTu3bl”

000 "[lenapTaMeHT
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKU
M 3KcnepTn3bl”

11.05.2017

06.06.2017

06.06.2017

06.06.2017

06.06.2017

07.06.2017

09.06.2017

08.06.2017

06.06.2017

06.06.2017

yliep6

Heasmxunmoe

HegBu»xunmoe

Heasmxunmoe

HegBu»xunmoe

HepnBu»xunmoe

HegBu»xunmoe

HepnBu»xnmoe

HegBu»xunmoe

HepgBu»xunmoe

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBo

UMYLLLECTBO

nmMylecTBo

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBo

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBo

UMYLLLECTBO

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



