Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Романенков Михаил Геннадьевич  005901  19.08.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						38/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	08.04.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
39/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	11.04.2017	Недвижимое имущество	Рыночная						
40/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	11.04.2017	Недвижимое имущество	Рыночная						
41/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	08.04.2017	Недвижимое имущество	Рыночная						
42/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	20.04.2017	Недвижимое имущество	Рыночная						
43/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	21.04.2017	Недвижимое имущество	Рыночная						
44/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	27.04.2017	Недвижимое имущество	Рыночная						

45/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	05.05.2017	Движимое имущество	Рыночная
46/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	27.04.2017	Нематериальные активы	Рыночная
47/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	27.04.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
48/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	27.04.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
49/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	27.04.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
50/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	11.05.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
51/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	12.05.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
52/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	21.05.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
53/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	25.05.2017	Движимое имущество	Рыночная
54/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	26.05.2017	ущерб	Рыночная
55/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	31.05.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
56/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	11.05.2017	ущерб	Рыночная

57/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	11.05.2017	ущерб	Рыночная
58/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	06.06.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
59/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	06.06.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
60/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	06.06.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
61/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	06.06.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
62/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	07.06.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
63/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	09.06.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
64/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	08.06.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
65/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	06.06.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
66/17	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	06.06.2017	Недвижимое имущество	Рыночная